

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1 Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	1 Stavební část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1085	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	920 422		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	920 422		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	920 422	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	920 422	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		%	920 422 Kč
DPH		15,0 %	138 063 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 058 485 Kč

Poznámka :

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání	Rozpočet : 1
Objekt :	1 1 Stavební část	1 Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 základy	920 422	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	920 422	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	1 1 Stavební část	1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		základy				
1	271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	9,67	518,00	5 006,47
2	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	5,90	4 349,00	25 656,49
3	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,85	3 625,00	10 318,93
4	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	12,00	331,00	3 972,00
5	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	8,00	414,00	3 312,00
6	317944311RU2	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu U č.10	t	0,11	24 857,00	2 687,04
7	319300010R00	Podřezání zdiva pro novou izolaci strojem	m2	29,49	3 261,00	96 157,11
8	342011123R00	Příčka SDK,OK,1x oplášť. tl. 75 mm, RBI 12,5	m2	1,05	600,00	630,00
9	342248109R00	Příčky z cihel.tvárníc na MVC 5 tl. 100 mm	m2	24,25	362,00	8 778,14
10	342248114R00	Příčky z cihel. tvárníc na MVC tl. 150 mm	m2	18,81	497,00	9 348,57
11	342255032RT2	Příčky z plynosilikát. desek tl. 20 cm	m2	2,54	621,00	1 574,24
12	389361001R00	Doplňující výztuž dobet. konstrukcí, ze sítě KARI 100/100/6 mm	t	0,01	20 713,00	105,64
13	389381001R00	Dobetonování konstrukcí vč.bednění	m3	0,18	2 587,00	470,83
14	342280040RAJ	Obklad potrubí z desek sádrokartonových, oc.nosná kce, 1x deska tl. 12,5 mm	m2	2,00	1 035,00	2 070,00
15	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	0,68	539,00	367,87
16	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	108,52	62,00	6 728,24
17	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, v m.č.107	kus	1,00	103,00	103,00
18	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00	218,00	872,00
19	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	169,74	62,00	10 523,76
20	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, pod obklady na nové zdivo	m2	29,67	176,00	5 221,92
21	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, nové zdivo	m2	54,96	207,00	11 377,34
22	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	63,11	62,00	3 912,82
23	622471522R00	Omítka vnější stěn,silikonová, rýhov.tl. 2,0 mm, tenkovrstvá	m2	63,11	248,00	15 651,28
24	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (B 25)	m3	2,85	2 692,00	7 668,97
25	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25)	m3	14,58	2 692,00	39 254,74
26	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,85	207,00	589,70
27	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	14,58	103,00	1 501,95
28	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,73	20 713,00	15 079,06
29	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	5,00	310,00	1 550,00
30	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 035,00	1 035,00
31	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 035,00	3 105,00
32	642952330R00	Osazení rámu vrat dřevěných, pl. do 10 m2	kus	2,00	518,00	1 036,00
33	648951411RT3	Osazení parapetních desek š. do 25 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	3,20	414,00	1 324,80
34	648952421RT2	Osazení parapetních desek š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	1,20	497,00	596,40
35	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	120,56	73,00	8 800,88
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	96,65	21,00	2 029,65
37	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	2,60	248,00	644,80
38	97504-31112-	Dodávka a montáž lehké venkovní stříšky, vč.kytiny	m2	3,01	828,00	2 495,59
39	763221811-pc	Dmtž SDV stěna 1xkce 1xdeska	m2	2,00	62,00	124,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	1 1 Stavební část	1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	764317800R00	Demontáž krytiny hladké železobetonových desek	m2	5,48	26,00	142,48
41	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	6,58	62,00	407,96
42	962081141R00	Bourání oken ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	1,95	145,00	282,17
43	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. do 30 cm	m2	1,82	155,00	282,10
44	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,48	1 243,00	596,02
45	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,02	1 035,00	18,73
46	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	2,21	1 035,00	2 283,73
47	965043441RT5	Bourání podkladů betonových s potěrem nad 4 m2, tl. 15 - 20 cm	m3	16,92	1 035,00	17 512,20
48	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	1,03	52,00	53,48
49	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	14,71	62,00	912,02
50	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	19,86	155,00	3 078,61
51	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,54	62,00	33,48
52	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00	6,00	12,00
53	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,00	10,00
54	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvoj pl. 2 m2	m2	1,68	155,00	260,40
55	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	21,00	42,00
56	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	4,00	42,00	168,00
57	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	207,00	372,60
58	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,32	186,00	431,52
59	968072559R00	Vybourání kovových rámu vrat plochy nad 5 m2	m2	14,58	62,00	903,96
60	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl. do 15cm, pro napojení potrubí v m.č.107	kus	1,00	82,00	82,00
61	971033561R00	Vybourání otvor.zeď cihel. pl.1 m2, tl.do 60 cm, MVC	m3	1,78	1 035,00	1 841,16
62	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,66	119,00	316,78
63	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2, v m.č.107 (pozn.č.8)	m2	1,00	52,00	52,00
64	968 07-2876-	Vybourání kovových mříží	m2	9,32	42,00	391,48
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	80,49	145,00	11 670,34
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	321,94	10,00	3 219,41
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	80,49	134,00	10 785,00
68	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	80,49	103,00	8 289,97
69	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	99,22	155,00	15 379,52
70	711212002RT2	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti tlakové vodě	m2	37,90	466,00	17 661,40
71	711482020RZ1	Izolační systém noplekovou fólií, svisle, včetně dodávky fólie a doplňků	m2	13,41	207,00	2 775,87
72	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP , 1x těžký asfalt.pás	m2	119,72	186,00	22 267,92
73	711150012RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x těžký asfalt.pás	m2	13,41	197,00	2 641,77
74	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4 098,81	3,75	15 370,52
75	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	65,19	21,00	1 368,99
76	713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm	m2	47,48	207,00	9 828,36
77	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	0,52	82,00	42,64
78	713134211RK6	Montáž parozábrany na s přelepením spojů, vč.dodávky materiálu	m2	65,19	68,00	4 432,92
79	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	47,48	31,00	1 471,88
80	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50mm	m2	0,53	82,00	43,49
81	63152118	Plst' pružná izolační tl. 140 mm	m2	66,49	269,00	17 886,83
82	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	4 449,56	1,85	8 231,68
83	762512245R00	Položení podlah šroubováním	m2	65,19	62,00	4 041,78
84	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy	m2	65,19	52,00	3 389,88

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	1 1 Stavební část	1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
85	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,17	166,00	194,78
86	60725014	Deska dřevoštěpková tl. 18 mm	m2	86,40	186,00	16 070,40
87	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	4 686,53	6,50	30 462,42
88	764510230R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 200 mm	m	3,40	600,00	2 040,00
89	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm	m	1,25	642,00	802,50
90	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	4 714,95	1,85	8 722,66
91	766231113U00	Mtž sklápěcí půdní schody	kus	1,00	1 056,00	1 056,00
92	766622233R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	4,00	258,00	1 032,00
93	766622234R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 2,10 m2	kus	1,00	310,00	310,00
94	766660441U00	Mtž vchod dveře 1kř+sv+díl zdivo	kus	1,00	2 484,00	2 484,00
95	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	414,00	414,00
96	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00	414,00	1 242,00
97	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	62,00	124,00
98	767651220R00	Montáž vrat otočných do dřev.zárubně, pl.do 9 m2	kus	2,00	1 035,00	2 070,00
99	611 60105-pc	Dveře vnitřní hladké 900/1970	ks	1,00	2 898,00	2 898,00
100	61110106-pc	Dveře vnitřní hladké 90/1970	ks	1,00	2 898,00	2 898,00
101	61110373-pc	Okno dřevěné 2 kříd. OS 900x1500 mm, vč.rámu	kus	4,00	7 799,00	31 196,00
102	61110376-pc	Okno dřevěné 2 kříd. OS 1200x1500 mm, vč.rámu	kus	1,00	10 387,00	10 387,00
103	61110398-pc	Dveře vchodové dřevěné vč.zárubně, vel. 1150x2250 mm	kus	1,00	23 538,00	23 538,00
104	61160101-pc	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	1,00	2 692,00	2 692,00
105	61160104-pc	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00	2 898,00	2 898,00
106	61187005-pc	Vrata dřev. garážová otevírací 270x270 cm vč.rámu	kus	2,00	44 537,00	89 074,00
107	61187116-pc	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	129,00	129,00
108	61187188-pc	Prah dubový délka 100 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	192,00	192,00
109	61250024-pc	Schody skládací dřevěné 120x70cm, v=320 cm, zateplené, protipožární	kus	1,00	15 535,00	15 535,00
110	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	6 616,64	0,97	6 418,14
111	771575114U00	Montáž podlah keramických rezných hladkých, lepených disperzním lepidlem	m2	7,62	290,00	2 209,80
112	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	7,62	10,00	76,20
113	771575012RAB	Dlažba keramická do tmele 20 x 20 cm, vč.soklíku	m2	39,86	518,00	20 647,48
114	59763600	Dlažba keramická do flex lepidla, protiskluz.	m2	7,77	269,00	2 090,78
115	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6 660,41	6,60	43 958,70
116	777551480R00	Vyrovnávací samonivel. stěrka, tl. 5 mm, polymercementová pro namáhané podlahy	m2	49,17	295,00	14 505,15
117	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	6 805,46	0,94	6 397,13
118	781414112U00	Mtž obklad pórov flex lep -25ks/m2	m2	30,67	290,00	8 894,30
119	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	1,00	21,00	21,00
120	781419192U00	Přípl obklad pórov omezený prostor	m2	1,00	155,00	155,00
121	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	30,67	3,00	92,01
122	597813601	Obklad bělninový 19,8x19,8 bílá lesk	m2	31,28	248,00	7 758,28
123	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	6 974,67	3,20	22 318,93
124	783601815R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	106,10	16,00	1 697,60
125	783621121U00	Nátěr synt truh 2x+1e+1tmel	m2	106,10	186,00	19 734,60
126	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	295,45	5,00	1 477,23
127	784411301R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	49,12	4,00	196,48
128	784441061U00	Malba 2x tón míst -3,8m	m2	356,63	29,00	10 342,14
Celkem za		1 základy				920 421,98